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SIRDARYO VILOYATINING ZAMONAVIY YOSHLARI ORASIDA DINIY 

BILIMLAR SAVIYASI 

 

Davronova Yulduz Ulug‘bekovna 

GulDU ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada Sirdaryo viloyatining zamonaviy yoshlarida diniy bilimlar 

saviyasi, ularning shakllanish manbalari va diniy ongiga ta’sir etuvchi ijtimoiy, madaniy va 

ma’naviy omillar tahlil qilindi. Tadqiqotda yoshlarning diniy bilimlarini oshirishda oila, 

ta’lim muassasalari, masjidlar va internet resurslarining roli o‘rganildi. Shuningdek, 

hududiy va demografik farqlar, yoshlar orasidagi gender segmentlari, diniy liderlar va 

amaliy tajribalar ta’siri ham ko‘rib chiqildi. Maqola natijalari viloyat yoshlarining diniy 

savodxonligini oshirish va ularni sog‘lom e’tiqod asosida tarbiyalash bo‘yicha tavsiyalar 

ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Sirdaryo viloyati, zamonaviy yoshlar, diniy bilimlar, diniy savodxonlik, 

ma’naviy tarbiya, diniy ong, diniy manbalar, ijtimoiy omillar, ta’lim muassasalari, internet 

va axborot resurslari. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda yoshlar ijtimoiy hayotning eng faol qatlamini tashkil etadi. Ular 

jamiyatning siyosiy, iqtisodiy, madaniy va ma’naviy rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Shu bois, zamonaviy yoshlar orasida dunyoqarash, axloqiy qadriyatlar, ma’naviy-axloqiy 

ong va diniy bilimlarning shakllanishi davlat va jamiyat uchun dolzarb masalalardan 

biridir. Xususan, O‘zbekiston kabi tarixiy va madaniy boyliklarga ega mamlakatlarda 

yoshlar ma’naviy tarbiyasining sifatli bo‘lishi, ularning sog‘lom e’tiqod va diniy 

savodxonlik asosida shakllanishi muhim ahamiyat kasb etadi. 

Sirdaryo viloyati hududida yashovchi yoshlar ham mamlakat yoshlarining umumiy 

ijtimoiy-iqtisodiy va ma’naviy rivojlanishidagi faol qatlamini tashkil qiladi. Hududning 

tarixiy, madaniy va demografik xususiyatlari, shuningdek, oilaviy va mahalliy muhit 

yoshlarning diniy bilimlar darajasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, axborot 

texnologiyalari, internet resurslari va ijtimoiy tarmoqlar yoshlar orasida diniy 

tushunchalarning tez tarqalishiga imkon yaratmoqda, bu esa bilimlarning sifat va 

ishonchliligi masalasini dolzarb qiladi. 

Zamonaviy yoshlarning diniy bilimlariga ta’sir qiluvchi omillar ko‘p qirrali bo‘lib, 

ular orasida oila tarbiyasi, maktab va oliy ta’lim muassasalari, diniy ta’lim markazlari, 

mahalliy jamoatchilik tashabbuslari, shuningdek, ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy 

tarmoqlar asosiy o‘rin tutadi. Shu bilan birga, global axborot makoni yoshlar ongiga ijobiy 

va salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli, Sirdaryo viloyatidagi yoshlar orasida 

diniy bilimlar saviyasini o‘rganish, mavjud imkoniyatlar va muammolarni aniqlash ilmiy 

va amaliy jihatdan muhimdir.  Mazkur tadqiqotning maqsadi — Sirdaryo viloyatining 

zamonaviy yoshlarida diniy bilimlar saviyasini o‘rganish, ularning diniy ongiga ta’sir 

etuvchi ijtimoiy, madaniy va ma’naviy omillarni aniqlash hamda mavjud muammolarni 
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tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot natijalari yoshlar ma’naviy tarbiyasini rivojlantirish, diniy 

savodxonlikni oshirish va sog‘lom e’tiqodni shakllantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

METODOLOGIYA VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Sirdaryo viloyatining zamonaviy yoshlari orasida diniy bilimlar saviyasini 

o‘rganishda sifatli va miqdoriy tadqiqot metodlarining uyg‘unligi qo‘llanildi. 

Metodologiya ikki asosiy yo‘nalishni o‘z ichiga oladi: 

Empirik tadqiqot metodlari: Bu metodlar orqali yoshlarning diniy bilimlar darajasi 

va ongiga bevosita baho berildi. Empirik tadqiqotlar quyidagi usullar orqali amalga 

oshirildi: 

So‘rovnoma: Turli yosh guruhlarida (15–30 yosh) diniy bilimlarni aniqlash uchun 

tuzilgan standartlashtirilgan savollar majmui. Savollar diniy asoslar, aqida, ibodatlar, 

axloqiy qadriyatlar va internetdagi diniy resurslardan foydalanish bo‘yicha tarkiblangan. 

So’rov va suhbatlar: Masjidlar, ta’lim muassasalari va yoshlar jamiyatlari vakillari 

bilan o‘tkazilgan chuqur so’rovlar yoshlarning diniy bilimlarini, qiziqishlarini va bilim 

manbalarini aniqlashga xizmat qildi. 

Kuzatuv: Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar, darslar va seminarlar jarayonida yoshlarning 

ishtirokini kuzatish orqali ularning diniy bilimlari va faolligi tahlil qilindi. 

Analitik va taqqoslash metodlari: Tadqiqot natijalarini tahlil qilishda quyidagi 

yondashuvlar ishlatildi: 

 Yoshlar diniy bilimlarining turli omillarga bog‘liqligini aniqlash uchun 

statistik taqqoslash va korrelyatsion tahlil. 

 Hududiy, ijtimoiy va ma’naviy faktorlar bo‘yicha farqlarni aniqlash uchun 

komparativ tahlil. 

 Avvalgi ilmiy ishlar va adabiyotlar natijalari bilan solishtirish orqali trend va 

xulosalarni chiqarish. 

Shuningdek, tadqiqotda holatlarni o‘rganish (case study) va historiografik tahlil 

metodlaridan ham foydalanildi, bu esa Sirdaryo viloyati yoshlarining diniy bilimlari 

shakllanishini tarixiy va madaniy kontekst bilan bog‘lash imkonini berdi. 

O‘zbekiston va Markaziy Osiyo yoshlarining diniy bilimlari, ma’naviy tarbiyasi va 

diniy ongini o‘rganishga bag‘ishlangan ilmiy adabiyotlar keng qamrovda tahlil qilindi. 

Islom dini asoslari va yoshlar ma’naviy tarbiyasi bo‘yicha milliy va xalqaro tadqiqotlar 

yoshlarning diniy bilimlari va axloqiy qadriyatlarini shakllantirishda oilaning, ta’lim 

muassasalarining va jamiyatning rolini ko‘rsatadi. 

Masalan, A. Abdurahmonovning tadqiqotlari yoshlar diniy savodxonligini 

oshirishda oilaviy tarbiyaning markaziy o‘rni borligini ta’kidlaydi. 

Sirdaryo viloyati kabi hududlarda yoshlar orasida diniy bilimlar darajasi yashash 

joyi, ta’lim darajasi va ijtimoiy muhit bilan chambarchas bog‘liq ekani aniqlangan. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan chiqarilgan ma’naviy-ma’rifiy 

dasturlar yoshlar diniy ongini rivojlantirishga qaratilgan tavsiyalarni taqdim etadi. 

So‘nggi yillarda yoshlar orasida internet va ijtimoiy tarmoqlardan olinayotgan diniy 

axborotlarning ta’siri keng o‘rganilgan. Ba’zi tadqiqotlar bu manbalarning diniy bilimlarni 
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shakllantirishda ijobiy va salbiy tomonlarini tahlil qiladi. Shuningdek, yoshlarning diniy 

ekstremizmga qarshi immunitetini shakllantirish masalalari xalqaro tadqiqotlarda alohida 

e’tibor qaratilgan. 

Ushbu maqola hududiy o‘ziga xoslikni inobatga olgan holda dolzarb ma’lumotlarni 

taqdim etadi. Tadqiqot metodologiyasi va adabiyotlar tahlili yoshlar diniy bilimlarini 

o‘rganishda empirik va nazariy yondashuvlarning uyg‘unligini, shuningdek, mavjud ilmiy 

manbalarni tizimli ravishda integratsiyalashni ta’minlaydi. Bu esa Sirdaryo viloyati 

yoshlarining diniy bilimlar saviyasini aniqlash va ularga amaliy tavsiyalar ishlab chiqishda 

ilmiy asos vazifasini bajaradi. 

ASOSIY QISM 

Yoshlar orasida diniy bilimlarning holati. Sirdaryo viloyatida yoshlar orasida 

diniy bilimlar darajasi turli omillarga bog‘liq ravishda shakllanadi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, viloyat yoshlarining aksariyati islom dini asoslarini o‘rganishga qiziqish 

bildiradi, biroq bilimlarning chuqurligi va tizimliligi yoshlarning ta’lim darajasi, oilaviy va 

ijtimoiy muhiti bilan bog‘liq. Shahar hududida yashovchi yoshlar ko‘proq turli ta’lim 

muassasalari va madaniy tadbirlarga ega bo‘lib, diniy bilimlarni kengroq va tizimli 

o‘rganish imkoniyatiga ega. Qishloq hududida esa bilim olish imkoniyatlari nisbatan 

cheklangan bo‘lib, ko‘proq oilaviy va mahalla doirasida shakllanadi. 

Oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalarida o‘qiyotgan yoshlar diniy tushunchalarni 

tanqidiy tahlil qilishga intilishadi va ishonchli manbalardan foydalanishga ustunlik 

berishadi. Shu bilan birga, maktab yoshlarida bilimlar ko‘proq nazariy va an’anaviy 

tushunchalarga asoslangan. 

Diniy bilimlarning shakllanish manbalari. Sirdaryo viloyatida yoshlar diniy 

bilimlarini quyidagi asosiy manbalardan oladi: 

Oila muhiti: Ota-onaning diniy savodxonligi, ibodatlarga e’tibor berishi, oilaviy 

qadriyatlar yoshlarning diniy ongiga to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir ko‘rsatadi. Oilada diniy 

qadriyatlar bilan bog‘liq suhbatlar va tarbiya shakllari yoshlarning diniy bilimlarini 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Masjidlar va diniy markazlar: Masjidlar huzuridagi saboqlar, diniy ma’ruzalar va 

ma’naviy uchrashuvlar yoshlarning sistematik diniy bilim olishini ta’minlaydi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, masjidlar bilan faol aloqada bo‘lgan yoshlar diniy bilimlari 

yuqori darajada bo‘ladi. 

Ta’lim muassasalari: Umumta’lim maktablarida olib borilayotgan “Ma’naviyat va 

diniy savodxonlik” soatlari, universitetlarda ma’naviy-ma’rifiy kurslar yoshlar ongining 

shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. Bu jarayon yoshlarning diniy bilimlarni tanqidiy tahlil 

qilish va kundalik hayot bilan uyg‘unlashtirish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Axborot vositalari va internet: Yoshlar orasida internet va ijtimoiy tarmoqlar diniy 

ma’lumot manbai sifatida keng qo‘llaniladi. Shu bilan birga, ushbu manbalar ishonchliligi 

har doim ham kafolatlangan emas, bu esa bilimlarning yuzaki bo‘lishi yoki noto‘g‘ri 

tushunchalarning paydo bo‘lishiga olib kelishi mumkin. 
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Diniy ong va e’tiqodni shakllantiruvchi omillar. Zamonaviy yoshlar diniy 

bilimlarni nafaqat o‘rganish, balki amaliy hayotga tatbiq etishga intilishadi. Diniy ongni 

shakllantirishga ta’sir etuvchi asosiy omillar quyidagilardan iborat: 

Ijtimoiy-iqtisodiy sharoit: Moliyaviy va ijtimoiy barqarorlik yoshlarning diniy 

faoliyatga qiziqishini oshiradi. Barqaror oila va ijtimoiy muhit yoshlarning diniy bilimlarni 

o‘zlashtirishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Madaniy va tarixiy meros: Sirdaryo viloyatining boy tarixiy va madaniy merosi, 

jumladan qadimiy masjidlar, ma’naviy markazlar va tarixiy diniy tadbirlar yoshlarning 

diniy bilimlariga chuqur ta’sir qiladi. 

Tengdoshlar muhiti: Yoshlar orasidagi ijtimoiy guruhlar diniy qiziqish va 

faoliyatning mustahkamlanishiga yordam beradi. Tengdoshlar orasida diniy mavzularda 

muloqot qilish yoshlarning bilimlarini mustahkamlashda samarali bo‘ladi. 

Diniy bilimlarni oshirishdagi muammolar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

viloyat yoshlarining diniy bilimlarini oshirish jarayonida bir qator muammolar mavjud: 

 Malakali kadrlar yetishmasligi: Hududiy diniy markazlar va ma’naviy ta’lim 

muassasalarida yetarli malakali o‘qituvchilar va ma’ruzachilar yetishmaydi. 

 Internetdagi noto‘g‘ri ma’lumotlar: Yoshlar orasida internet manbalaridan 

olinayotgan diniy axborotlarning sifati turlicha bo‘lib, ba’zan ekstremistik yoki noto‘g‘ri 

tushunchalarga olib keladi. 

 Hududiy farqlar: Shahar va qishloq yoshlari orasidagi resurs va imkoniyatlar 

farqi diniy bilimlar darajasidagi tafovutlarni yuzaga keltiradi. 

Diniy bilimlarni rivojlantirish imkoniyatlari. Sirdaryo viloyatida yoshlar diniy 

bilimlarini oshirish uchun bir qator imkoniyatlar mavjud: 

 Ta’lim tizimini takomillashtirish: Maktab va oliy ta’lim muassasalarida 

ma’naviy-ma’rifiy kurslarni kengaytirish, yoshlar uchun interaktiv va tanqidiy fikrlashga 

yo‘naltirilgan metodlarni joriy etish. 

 Mahalla va jamoat faoliyati: Mahalla va yoshlar markazlari orqali diniy 

savodxonlikni oshiruvchi seminarlar, treninglar va uchrashuvlar tashkil etish. 

 Raqamli resurslardan foydalanish: Yoshlar uchun ishonchli va ilmiy 

asoslangan onlayn platformalar yaratish, ularni interaktiv tarzda diniy bilimlar bilan 

tanishtirish. 

Shu yo‘l bilan viloyat yoshlarining diniy bilimlari tizimli va sifatli tarzda 

rivojlantirilishi, sog‘lom e’tiqod va ma’naviyat asosida shakllanishi ta’minlanadi. 

Yoshlar orasida diniy bilimlarning fenologik va tajribaviy shakllanishi. So‘nggi 

yillarda Sirdaryo viloyatidagi yoshlar orasida diniy bilimlar nafaqat nazariy jihatdan, balki 

amaliy tajribalar orqali ham shakllanishi kuzatilmoqda. Masalan, viloyatdagi maktab va 

universitetlarda tashkil etilgan “Diniy qadriyatlarni hayotga tatbiq etish” loyihalari 

yoshlarning ibodat amaliyotlari, odob-axloqiy qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar 

diniy bilimlarni tajriba asosida o‘rganganlarida o‘zaro muloqotda, ijtimoiy faoliyatda va 

jamoat ishlarida yanada samarali bo‘lishadi. 
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Hududiy o‘ziga xoslik va demografik omillar. Sirdaryo viloyatining ijtimoiy-

iqtisodiy sharoiti va demografik tarkibi yoshlar diniy bilimlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. 

Masalan: 

 Shahar markazlaridagi yoshlar: Shahar hududida yashovchi yoshlar ko‘proq 

turli madaniy va ilmiy tadbirlarga qatnashadi, bu ularning diniy savodxonligini tizimli va 

keng qamrovli o‘rganishiga imkon yaratadi. 

 Qishloq hududidagi yoshlar: Qishloq yoshlari ko‘proq mahalla va oila 

muhiti orqali diniy bilimlarni oladi. Bu esa bilimning an’anaviy shakllanishiga sabab 

bo‘ladi, lekin zamonaviy axborot vositalaridan foydalanish darajasi past bo‘lishi mumkin. 

 Yoshlar tarkibidagi jinsiy farqlar: Statistik kuzatishlar shuni ko‘rsatadiki, 

qizlar va o‘g‘il bolalar orasida diniy bilimlarni o‘zlashtirish darajasi o‘ziga xos farqlarga 

ega: qizlar an’anaviy diniy ta’limga ko‘proq e’tibor qaratadi, o‘g‘il bolalar esa amaliy va 

tanqidiy faoliyatga intiladi. 

Zamonaviy yoshlarning diniy bilimlarga munosabati. Yoshlar diniy bilimlarni 

qabul qilish va ulardan foydalanish jarayonida quyidagi xususiyatlar kuzatiladi: 

o Tanqidiy tafakkur: Ko‘plab yoshlar diniy tushunchalarni chuqur o‘rganishga 

intiladi, lekin ularni amaliy hayot bilan uyg‘unlashtirishga ham e’tibor beradi. 

o Individualizatsiya: Yoshlar diniy bilimlarni shaxsiy tajriba va hayotiy 

vaziyatlarga moslashtirishga harakat qiladi. 

o Axborot texnologiyalari ta’siri: Internet va ijtimoiy tarmoqlar yoshlarning 

diniy bilimlarini kengaytirish vositasi sifatida ishlatiladi. Shu bilan birga, ba’zi holatlarda 

noto‘g‘ri yoki ekstremistik ma’lumotlar yuzaga kelishi mumkin. 

Ma’naviy va ijtimoiy tadbirlar orqali bilimlarni mustahkamlash. Viloyatdagi 

diniy bilimlarni rivojlantirishda ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar va yoshlar markazlarining roli 

ortib bormoqda. Masalan seminarlar va davra suhbatlari yoshlarning savol-javob 

shaklida bilimlarini mustahkamlash imkonini beradi. Ko‘ngilli dasturlar va ijtimoiy 

loyihalar yoshlar diniy bilimlarini amaliyotga tatbiq etish orqali jamiyatda faol rol 

o‘ynaydi. Ommaviy madaniy tadbirlar ramazon, qurbon hayiti va boshqa diniy 

bayramlarda yoshlar ishtirokini rag‘batlantirish, ularning diniy qadriyatlarni his qilish va 

amaliyotga qo‘llash imkoniyatini oshiradi. 

Yoshlar diniy bilimlarini o‘lchash va monitoring. Tadqiqot jarayonida 

yoshlarning diniy bilimlarini o‘lchash uchun maxsus indikatorlar ishlab chiqilgan: 

 Aqida va ibodat asoslarini bilish darajasi; 

 Diniy qadriyatlarni kundalik hayotda qo‘llash qobiliyati; 

 Internet va ijtimoiy tarmoqlardan olingan diniy axborotlarni tanqidiy 

baholash ko‘nikmasi; 

 Jamoat va mahalla tadbirlarida ishtirok darajasi. 

Ushbu indikatorlar yordamida Sirdaryo viloyatidagi yoshlarning diniy bilimlari 

darajasi muntazam ravishda monitoring qilinadi, bu esa amaliy tavsiyalar ishlab chiqishda 

ilmiy asos yaratadi. 



PROSPECTS FOR INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN SCIENCE AND EDUCATION. 

International online conference. 

Date: 13
th

January-2026 

40 

Yoshlar orasida diniy liderlar va rol modellarning ta’siri. Sirdaryo viloyatidagi 

yoshlar orasida diniy bilimlarning shakllanishida ma’naviy yetakchilar, imom-xatiblar 

va taniqli diniy shaxslar muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar diniy maslahatlarga va tavsiyalarga bevosita 

diniy liderlar orqali ko‘proq ishonadi, bu esa ularning diniy bilimlarini mustahkamlashga 

xizmat qiladi. Shu bilan birga, yoshlarning diniy liderlarga ishonchi ijtimoiy ishonch tizimi 

bilan chambarchas bog‘liq: faol jamoat hayotiga ega hududlarda yoshlarning diniy 

bilimlari yuqori darajada bo‘ladi. 

Gender va yosh segmentlariga ko‘ra farqlanish. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

yoshlar orasida diniy bilimlar yosh va jins bo‘yicha segmentlarga bo‘linadi. 15–20 

yoshdagi o‘smirlar ko‘proq nazariy bilimlarga qiziqadi. 21–30 yoshdagi kattaroq 

yoshdagi yoshlar esa amaliy va tajribaviy bilimlarga e’tibor beradi. Qizlar diniy 

bilimlarni oilaviy va ijtimoiy qadriyatlar bilan bog‘lashga intiladi, o‘g‘il bolalar esa 

ko‘proq jamoat faoliyati va tanqidiy tahlilga yo‘naltiriladi. 

Diniy bilimlarni oshirishda innovatsion va raqamli metodlar. So‘nggi yillarda 

Sirdaryo viloyatida yoshlar orasida mobil ilovalar, onlayn kurslar va interaktiv video 

materiallar yordamida diniy bilimlarni oshirish amaliyoti rivojlanmoqda. Bu metodlar 

yoshlarning qiziqishini oshiradi, bilimlarni mustahkamlaydi va tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bilan birga, raqamli platformalardan foydalanish 

yoshlarning global diniy tajribalar bilan tanishishini ta’minlaydi, lekin noto‘g‘ri yoki 

ekstremistik ma’lumotlarga qarshi filtrlarni joriy etish zarur. 

Yoshlar orasida diniy tadbirlarda ishtirok va ijtimoiy integratsiya 

Diniy bilimlar faqat nazariy jihatdan emas, balki ijtimoiy tadbirlarda ishtirok 

orqali ham shakllanadi. Masalan, Ramazon va Qurbon hayitlarida yoshlarning jamoat 

faoliyatiga qatnashishi, volontyorlik va ijtimoiy yordam tadbirlarida ishtirok etishi diniy 

qadriyatlarni amaliyotda sinash imkonini beradi. Bu esa yoshlarni jamiyat bilan 

integratsiyalashgan, ma’naviy barqaror va faol fuqarolar sifatida shakllantiradi. 

Mahalliy va global kontekstni hisobga olgan tahlil. Sirdaryo viloyati yoshlarining 

diniy bilimlari nafaqat hududiy, balki milliy va global tendensiyalar bilan 

uyg‘unlashgan holda rivojlanmoqda. Masalan, yoshlar orasida internet orqali olgan 

bilimlar xalqaro diniy tajribalar bilan uyg‘unlashadi, shu bilan birga mahalliy an’ana va 

qadriyatlar saqlanadi. Bu jarayon yoshlar diniy ongining kompleks, multidimansional 

rivojlanishini ta’minlaydi. 

XULOSA 

Sirdaryo viloyatining zamonaviy yoshlarida diniy bilimlar saviyasi o‘rtacha 

darajada bo‘lib, u ijtimoiy, madaniy, demografik va ta’limiy omillarga bog‘liq ravishda 

shakllanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yoshlarning diniy bilimlari nafaqat 

an’anaviy manbalar, masjidlar va diniy markazlar orqali, balki oila muhiti, ta’lim 

muassasalari va zamonaviy axborot texnologiyalari orqali ham rivojlanmoqda. Shu bilan 

birga, internet va ijtimoiy tarmoqlardan olinadigan noto‘g‘ri axborotlar diniy bilimlarning 

yuzaki bo‘lishi va ba’zan ekstremistik tushunchalarning paydo bo‘lishi xavfini oshiradi. 
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Viloyat yoshlarining diniy bilimlarini oshirishda mahalliy jamoat, diniy liderlar va 

yoshlar markazlari faoliyati muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, yoshlarning ijtimoiy 

faoliyati, jamoat tadbirlarida ishtiroki va amaliy tajribalar orqali olingan bilimlar ularning 

diniy ongini mustahkamlashga xizmat qiladi. Xulosa qilib aytganda, Sirdaryo viloyati 

yoshlarining diniy bilimlari rivojlanishi uchun: 

 ta’lim va ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni tizimli olib borish, 

 ishonchli axborot manbalarini kengaytirish, 

 yoshlarni tanqidiy fikrlash va ijtimoiy faoliyatga jalb etish zarur. 

Ushbu choralar viloyat yoshlarining sog‘lom e’tiqod va ma’naviy qadriyatlar 

asosida rivojlanishiga, jamiyatda ijtimoiy barqarorlik va bag‘rikenglikni mustahkamlashga 

xizmat qiladi. 
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